
 

 
 

 
 

 
 
 
  
 

 
 
 
 

 

Guillaume DELVARE 
RESPONSABLE SECTION CFTC THOM 
3ème Collège « Cadres » 
Titulaire - Histoire d’or 691 (62) 

g.delvare.cftc@gmail.com 

06 82 72 27 78  

Alexandra VAUDE  
3ème Collège « Cadres »  

Titulaire - Siège Paris (75) 

alvaude@thomgroup.com 

06 45 36 55 46 / 01 71 70 35 03  

Gwladys DI PAOLA  
3ème Collège « Cadres »  

Titulaire - Siège Noisy (93) 

responsable.clt@thomeurope.com 

06 37 96 35 37/ 01 88 40 15 97 

 

Céline FREVAL  
3ème Collège « Cadres »  
Titulaire - Histoire d’or 038 (44) 

c.freval.cftc@gmail.com  

07 86 72 01 91  

Anne SALOMÉ FROGER  
3ème Collège « Cadres »  
Titulaire - Marc Orian 333 (93) 

annefroger2@gmail.com  

(Attente GSM PRO)  

Sandrine MARTINEZ  
3ème Collège « Cadres »  
Suppléante - Histoire d’or 433 (34) 

sandrinemartinez34@yahoo.fr 

06.49.66.33.77 

 

Didier CHARRIAL  
3ème Collège « Cadres » 
Suppléant - Siège Paris (75) 

c.didier.cftc@gmail.com 

06 12 45 03 94 / 01 71 70 36 93  

Audrey FLUTEAUX  
3ème Collège « Cadres »  
Suppléante - Siège Paris (75) 

afluteaux@thomgroup.com 

06 45 36 65 09/ 01 71 70 35 13  

Anikone SANTHACHIT  
3ème Collège « Cadres »  
Suppléante - Histoire d’or 122 (33) 

anikone.cftc@gmail.com 

(Attente d’un GSM) 

 

Mania BOUARABA  
3ème Collège « Cadres »  
Suppléante - Marc Orian 729 (78) 

mbouaraba.cftc@gmail.com 

07 88 31 81 53  

Sophie FRISTOT  
2ème Collège « Agent de maitrise »  
Titulaire - Marc Orian 155 (59) 

s.fristot.cftc@gmail.com 

06 01 32 45 85  

Christopher BAUDRY  
2ème Collège « Agent de maitrise »  
Titulaire - Histoire d’or 885 (59) 

baudry.christopher@gmail.com 

06 31 06 64 06 

 

Margot HELLEBOID  
2ème Collège « Agent de maitrise »  
Titulaire - Histoire d’or 166 (34) 

margot.h.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO)  

Aude BERNIER 
2ème Collège « Agent de maitrise »  
Suppléante - Marc Orian 799 (49) 

a.bernier.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO)  

Jimmy SAUZER 
2ème Collège « Agent de maitrise »  
Suppléant – Histoire d’or 154 (62) 

sjimmy.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO) 

 

Cathel-Line TRIPENNE 
2ème Collège « Agent de maitrise »  
Suppléante – Histoire d’or 691 (62) 

cathlein11@gmail.com 

07 61 27 34 60  

Magali DUFOUR 
1er Collège « Employé »  
Titulaire – Centrale Noisy (93) 

mdufour@thomeurope.com 

06 49 66 33 15 / 01 71 70 35 84  

Samuel FREITAS 
1er Collège « Employé »  
Titulaire – Siège Paris (75) 

s.freitas.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO) / 01 44 52 76 09 

 

Séverine CHAPELLE 
1er Collège « Employé »  

Titulaire – Histoire d’or 227 (95) 

c.severine.cftc@gmail.com 

06 49 66 33 68  

Karine BOURDON 
1er Collège « Employé »  

Titulaire – Trésor 418 (80) 

karine.b.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO)  

Mélanie DIAS 
1er Collège « Employé »  

Titulaire – Trésor 1033 (94) 

melanie.d.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO) 

 

Stéphanie MASSE 
1er Collège « Employé »  

Titulaire – Histoire d’or 149 (44) 

stephanie.m.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO)  

Juliette CLIQUENNOIS 
1er Collège « Employé »  

Titulaire – Histoire d’or 885 (59) 

Juliette.cliquennois@hotmail.com  

(Attente GSM PRO)  

Adeline VANAKER 
1er Collège « Employé »  

Titulaire – Histoire d’or 469 (60) 

Vanaker.adeline@hotmail.fr  

(Attente GSM PRO) 

 

Laurence CANADAS 
1er Collège « Employé »  

Suppléante – Centrale Noisy (93) 

delente.laurence@bbox.fr  

06 37 96 35 65  

Mickaël BRUYELLE 
1er Collège « Employé »  

Suppléant – Centrale Noisy (93) 

mickaelbruyelle@gmail.com 

07 88 31 81 50  

Kelly LABALETTE 
1er Collège « Employé »  

Suppléante – Histoire d’or 697 (54) 

labalettekelly@gmail.com  

(Attente GSM PRO) 

 

Lola MALANDAIN 
1er Collège « Employé »  

Suppléante – Marc Orian 738 (77) 

lolamalandain.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO)  

Vanessa BIJOU 
1er Collège « Employé »  

Suppléante – Histoire d’or 506 (44) 

vanessa.bijoucftc@gmail.com  

(Attente GSM PRO)  

Olivia MACHADO-LAMOUR 
1er Collège « Employé »  

Suppléante – Marc Orian 738 (77) 

olivia.lamour.cftc@gmail.com 

(Attente GSM PRO) 

 

Ibtissam DRHOURHI 
1er Collège « Employé »  
Suppléante – Histoire d’or 128 (13) 

tissamel@hotmail.fr  

(Attente GSM PRO)  

Isabelle GOSSE 
REPRÉSENTANTE SYNDICALE CFTC 
Non élue au CSE 

igosse@thomgroup.com 

06 33 05 93 03 / 01 71 70 35 10 

  

Coordonnées 

« CFTC THOM » 

Facebook 
Cftc Thom 

            Instagram 
@CFTC_THOM 

X (Twitter) 
@CFTC_thom 

Mise à jour 

le 02 05 2024 Bonjour à tous, Je suis 

Happy, la mascotte 

de la CFTC ! 

 
 Toutes nos 

informations sur 

www.CFTC-thom.fr 
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